Saint-Gobain Life Sciences

お客様各位

サニテック STHT-Rの印字内容の変更について

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り誠

にありがとうございます。この度サンゴバンビーバートン工場では、サニテック STHT-Rの印字内容

を変更します。詳細は以下のとおりです。

変更内容

サンゴバンビーバートン工場では、STHT-Rの印字内容の変更（一部削除）を予定しています。この

変更は、サンゴバンの全製造拠点で共通の印字内容を提供するために実施されます。

適用範囲

対象は、以下のチューブになります。

製品 品番

サニテック STHT-R STHT-R-から始まる品番

変更理由

他のサンゴバン製造拠点との整合性を図るため、STHT-Rの印字内容を変更します。

変更の影響/リスク評価

各種規制等への適合性に変更はないため、この変更の影響は極めて小さいと考えられます。

実施期日

2025年 10～12月に実施予定となります。変更前の製品の在庫が消費されるまでの間、変更前後の製

品が混在する場合があります。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。ご不明な点

は、営業担当もしくはカスタマーサービスまでお問い合わせ下さい。

敬具

2025年 9月 10日

サンゴバン株式会社 機能樹脂事業部 ライフサイエンス

〒391-0106 長野県諏訪郡原村 10801-5

TEL：050-8882-6342 FAX：0266-70-1002

Email : ls-japan@saint-gobain.com

【25140-039-J】

削除となる印字箇所

mailto:ls-japan@saint-gobain.com